
UCHWAŁA NR VIII/76/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 55 ust. 1 Statutu Gminy Trzcińsko-Zdrój, stanowiącym załącznik do uchwały Rady 
Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju NR XLVII/450/2018 z dnia 16 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Trzcińsko-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5232 ze zm.), Rada Miejska 
w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2025 rok, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C277E78-BD43-4287-A96C-6CF74B1C2CC9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/76/2024 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

NA 2025 ROK 

Lp. Nazwa zadania Termin realizacji Uwagi 

1. ·Kontrola w zakresie gospodarki zasobami mieszkalnymi i 
lokalami użytkowymi Gminy, w tym sprzedaży tych zasobów.   
·Kontrola wybranego postępowania przetargowego. I kwartał 

 

2. ·Kontrola dotacji udzielanych przez gminę na realizację zadań 
Gminy w zakresie upowszechniania kultury i sportu w 2024 
roku. 
·Ocena wykonania budżetu Gminy za 2024 r. II kwartał 

 

3. ·Realizacja budżetu za I półrocze 2025 r. 
·Realizacja interpelacji i wniosków radnych w okresie lipiec 
2024 – czerwiec 2025 r.  III kwartał 

 

4. ·Analiza założeń do budżetu Gminy na 2026 r. 
·Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej za 2025 r. 

IV kwartał 

 

5. ·Realizacja zadań doraźnych zleconych przez Radę Miejską w 
Trzcińsku-Zdroju. Cały rok 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C277E78-BD43-4287-A96C-6CF74B1C2CC9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.), oraz § 55 ust. 1 Statutu Gminy Trzcińsko-Zdrój, stanowiącego załącznik do uchwały  Rady Miejskiej 
w Trzcińsku-Zdroju NR XLVII/450/2018 z dnia 16 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Trzcińsko-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5232 ze zm.), Rada Miejska w 
Trzcińsku-Zdroju przyjmuje program pracy komisji rewizyjnej.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C277E78-BD43-4287-A96C-6CF74B1C2CC9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/76/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY
	Uzasadnienie


